โครงการงานฟื้นฟูทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่จา - รินหลวง โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุวิทยาศาสตร ์จำนวน ๒ รายการ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่ บริษัท เอ็ม ด ีโปรซพัพลายส ์จำกัด (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๑๙.๖๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทหก
สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่  9  กมุภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปรัชญา อุปภา) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง